
DÁRIO OFICIAL

Ano XII - Edição Nº LXXVI de 29 de Dezembro de 2021

ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE MATÕES DO NORTE
Avenida Doutor Antônio Sampaio, 100 - Centro - CEP: 65468-000 - Matões do Norte\MA

CNPJ: 01.612.831/0001-87 - Tel:  - Site: https://matoesdonorte.ma.gov.br/

Assinado eletronicamente por: Solimar Alves de Oliveira - CPF: ***.589.943-** em 30/12/2021 10:40:34 - IP com n°: 192.168.88.233

aDOM

Assinado eletronicamente por: Solimar Alves de Oliveira
CPF: ***.589.943-** em 30/12/2021 10:40:34 - IP com n°: 192.168.88.233

www.matoesdonorte.ma.gov.br/diariooficial/?id=667

Página(s) 1 de 2



DÁRIO OFICIAL
ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE MATÕES DO NORTE

TERCEIROS Ano XII - Edição Nº LXXVI de 29 de Dezembro de 2021

Assinado eletronicamente por: Solimar Alves de Oliveira - CPF: ***.589.943-** em 30/12/2021 10:40:34 - IP com n°: 192.168.88.233

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS -
LICITAÇÃO - 

ERRATA AVISO DE RATIFICAÇÃO DE DISPENSA DE 

LICITAÇÃO

ERRATA: A Secretária Municipal de Administração e Finanças, 
torna público para conhecimento de todos, que na Edição do dia 28 
de dezembro de 2021, Terça Feira, Ano XII - Edição Nº LXXV -
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO (DOM). Referente ao Aviso 
de Ratificação de Dispensa de Licitação. Dispensa de Licitação 
010/2021, ONDE SE LÊ: V ALOR TOTAL: Secretaria Municipal 

de Administração e Finanças UNID. ORÇAMENTÁRIA.: 0301 

Secretaria Municipal de Administração e Finanças FUNÇÃO 

PROGRAMATICA: 28 843 0021 PROJ. ATIVIDADE: 2.009 
Manutenção das Atividades da Secretaria de Administração e 

Finanças ELEM. DE DESPESA: 3.3.90.32.00 materiais, bem ou 
serv. p/ distribuição gratuita. LEIA-SE: Secretaria Municipal de 

Administração e Finanças UNID. ORÇAMENTÁRIA.: 0301 

Secretaria Municipal de Administração e Finanças FUNÇÃO 

PROGRAMATICA: 28 843 0021 PROJ. ATIVIDADE: 2.009 
Manutenção das Atividades da Secretaria de Administração e 

Finanças ELEM. DE DESPESA: 3.3.90.30.00 Material de 

Consumo. 29 de dezembro de 2021. Marlene Serra Coelho -

Secretário Municipal de Administração e Finanças.

Matões do Norte/MA, 29 de dezembro de 2021.

Marlene Serra Coelho
Secretária Municipal de Administração e Finanças

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS -
CONTRATO - 

ERRATAEXTRATO DO CONTRATO 2312001/2021

ERRATA: A Secretária Municipal de Administração e Finanças, 
torna público para conhecimento de todos, que na Edição do dia 28 
de dezembro de 2021, Terça Feira, Ano XII - Edição Nº LXXV -
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO (DOM). Referente ao Extrato 
do Contrato 2312001/2021. Dispensa de Licitação 010/2021, 
ONDE SE LÊ: V ALOR TOTAL: Secretaria Municipal de 

Administração e Finanças UNID. ORÇAMENTÁRIA.: 0301 

Secretaria Municipal de Administração e Finanças FUNÇÃO 

PROGRAMATICA: 28 843 0021 PROJ. ATIVIDADE: 2.009 
Manutenção das Atividades da Secretaria de Administração e 

Finanças ELEM. DE DESPESA: 3.3.90.32.00 materiais, bem ou 
serv. p/ distribuição gratuita. LEIA-SE: Secretaria Municipal de 

Administração e Finanças UNID. ORÇAMENTÁRIA.: 0301 

Secretaria Municipal de Administração e Finanças FUNÇÃO 

PROGRAMATICA: 28 843 0021 PROJ. ATIVIDADE: 2.009 
Manutenção das Atividades da Secretaria de Administração e 

Finanças ELEM. DE DESPESA: 3.3.90.30.00 Material de 

Consumo. 29 de dezembro de 2021. Marlene Serra Coelho -

Secretário Municipal de Administração e Finanças.

Matões do Norte/MA, 29 de dezembro de 2021.

Marlene Serra Coelho
Secretária Municipal de Administração e Finanças

aDOM

Assinado eletronicamente por: Solimar Alves de Oliveira
CPF: ***.589.943-** em 30/12/2021 10:40:34 - IP com n°: 192.168.88.233

www.matoesdonorte.ma.gov.br/diariooficial/?id=667

Página(s) 2 de 2


